
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00662723- -UNC-ME#SAE

 
VISTO

La Resolución Nº RESOL-2022-430-E-UNC-BIMO#REC;

Y CONSIDERANDO:

Que la Dirección de Transporte y Turismo informa en el orden 17 del
expediente de referencia, que se efectuó un reordenamiento en las unidades
para los servicios que ya estaban comprometidos debido a un desperfecto en
la unidad Mercedes Benz DTL619, y como consecuencia la misma quedó
imposibilitada de circular, según consta en lo informado a orden 14;

Que en virtud de lo antes expresado en el servicio de transporte urbano con
destino a Bº General Bustos solicitado por la Cátedra de Economía Industrial -
Facultad de Ciencias Económicas, se reemplazó la unidad Volkswagen
AD336PX por la unidad Toyota Coaster DMG918 quedando el presupuesto
original sin modificación;

Que es necesario modificar la resolución arriba mencionada;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: MODIFICAR el Artículo 1º de la RESOL-2022-430-E-UNC-
BIMO#REC, el que quedará redactado de la siguiente manera:

“AUTORIZAR la realización del Servicio que se trata en la forma propuesta, el



cual será efectuado por la Unidad Toyota Coaster DMG918, a cargo del Señor
Marcelo SANCHEZ ROSAS, Leg. 51.935 DNI 30.328.046”.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Cátedra de Economía
Industrial - Facultad de Ciencias Económicas UNC. Comuníquese y pase a la
Dirección de Administración y a la Dirección de Transporte y Turismo.
Cumplido, archívese.

eb


	numero_documento: RESOL-2022-440-E-UNC-BIMO#REC
	fecha: Viernes 14 de Octubre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-10-14T16:46:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-14T16:46:34-0300
	GDE UNC




